
UCHWAŁA NR XXXII/272/2010  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/165/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 22 
kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego zasady obliczania, 

przyznawania i wypłacania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Czernica niektórych składników wynagrodzenia 

oraz ich wysokość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jenolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 ze zmianami), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz. U. Nr 22, poz. 181 ze zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 
Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 5 ust. 3 uchwały Nr XXV/165/2009 Rady Gminy Czernica z dnia22 

kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego zasady obliczania, przyznawania 
i wypłacania nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Czernica niektórych składników wynagrodzenia oraz ich wysokość, otrzymuje 
brzmienie: "3. Maksymalna wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela, 
o którym mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 20% jego wynagrodzenia 
zasadniczego, natomiast nauczyciela, o którym mowa w ust. 2 nie może przekroczyć 
50% jego wynagrodzenia zasadniczego". 

§ 2. Paragraf 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Tworzy się specjalny fundusz nagród 

dla nauczycieli w wysokości od 1 do 2% planowanych rocznych wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli, z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego 
i dyrektorów szkół". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2009 
r. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica 

Karol Pietrucha 
 

ID: QITGX-VLPMH-KTZUX-YSQFG-CMPCM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/272/2010  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 5 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/165/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 22 
kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego zasady obliczania, 

przyznawania i wypłacania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Czernica niektórych składników wynagrodzenia 

oraz ich wysokość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jenolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 ze zmianami), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz. U. Nr 22, poz. 181 ze zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 
Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 5 ust. 3 uchwały Nr XXV/165/2009 Rady Gminy Czernica z dnia22 

kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego zasady obliczania, przyznawania 
i wypłacania nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Czernica niektórych składników wynagrodzenia oraz ich wysokość, otrzymuje 
brzmienie: "3. Maksymalna wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela, 
o którym mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 20% jego wynagrodzenia 
zasadniczego, natomiast nauczyciela, o którym mowa w ust. 2 nie może przekroczyć 
50% jego wynagrodzenia zasadniczego". 

§ 2. Paragraf 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Tworzy się specjalny fundusz nagród 

dla nauczycieli w wysokości od 1 do 2% planowanych rocznych wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli, z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego 
i dyrektorów szkół". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2009 
r. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica 

Karol Pietrucha 
 

ID: QITGX-VLPMH-KTZUX-YSQFG-CMPCM. Podpisany. Strona 2 / 2


